
UCHWAŁA NR XXVIII/551/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów położonych w Grabowcu gmina Chmielnik oraz

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy (dz. nr 263, 264,

267, 26/2, 26/4, 146, 33 )

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt91it.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2020.0.713) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j.Dz.U.2020.0.65)'1, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas nieoznaczony, gruntów stanowiących

własność Gminy Kielce, położonych w Grabowcu gmina Chmielnik oznaczonych

w ewidencji gruntów gminy Chmielnik obszar wiejski obręb 6 numerami działek: 263 o pow.

1,0300 ha, 264 o pow. 0,3100 ha, 267 o pow. 0,3800 ha, 26/2 o pow. 0,0800 ha, 26/4 o pow.

0,2200 ha, 146 o pow. 2,5500 ha, 33 o pow. 1,9800 ha, objętych księgą wieczystą

K i l B/00062556/1, w granicach oznaczonych na załącznikach graficznych do niniejszej

uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów

dzierżawy gruntów określonych w § 1.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodr\iczącW Rady
Miasta\K-telce

Kamil Suchański

"Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., póz. 284 i 471

Id: 416C2828-8424-49E2-82BC-18F5272839F3. Przyjęty Strona



Id: 416C2828-8424-49E2-82BC-18F5272839F3. Przyjęty Strona 1



Id: 416C2828-8424-49E2-82BC-18F5272839F3. Przyjęty Strona 2



Id: 416C2828-8424-49E2-82BC-18F5272839F3. Przyjęty Strona 3



Id: 416C2828-8424-49E2-82BC-18F5272839F3. Przyjęty Strona 4


